

دستگیری و بازگرداندن کلاهبردار از دیار باقی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک متهم کلاهبردار در حومه شهر تهران خبر داده به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کاراکاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در اوایل شهریورماه سال گذشته شخصی با استفاده از جعل اسناد، زمین‌های حومه شهر تهران را به خریداران می‌فروخت که با وقوع این کلاهبرداری موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان اداره هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت‌وی افزود: شاکیان این پرونده پس از مراجعه به پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشتند؛ متهم پس از شناسایی افرادی که قصد خرید زمین داشتند، با آنان تعامل و ارتباط تنگاتنگ برقرار و اظهار می‌کرد مالک زمین است و قصد فروش زمین دارد و با جعل اسناد، زمین‌های موردنظر خریداران را به آنان می‌فروخت و پس از رسیدن به خواسته خود، متواری می‌گردید و شاکیان از هر طریقی که برای شناسایی وی مراجعه می‌کردند، اطرافیان متهم اعلام می‌داشتند که نامبرده فوت شده است؛رئیس پلیس آگاهی پایتخت در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان تیزبین پلیس آگاهی پس از تحقیقات ابتدایی به این موضوع مشکوک شده و با استفاده از روش‌های علمی و اطلاعاتی کشف جرم، بدو تحقیقات میدانی را آغاز و از زنده بودن متهم مطمئن و موفق شدند مخفیگاه وی را در شرق تهران شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به آگاهی تهران بزرگ انتقال دادند.سرهنگ گودرزی بیان کرد: ۲۵ ساله پس از دستگیری معترف به کلاهبرداری و اخذ وجوه از شاکیان شده و با جعل گواهی فوت متواری می‌گردید. کارآگاهان با بررسی سوابق کیفری وی دریافتند که متهم در گذشته نیز چندین سابقه کلاهبرداری داشته و محکوم به تحمل حبس گردیده است. سرهنگ کارآگاه در پایان خاطرنشان کرد: متهم جهت تحمل کیفر حبس به شعبه یکم اجرای احکام کیفری دادرسی عمومی ناحیه ۳ تهران اعزام گردید.

مدیران شهرداری می‌وان دستگیر شدند

رئیس کل دادگستری استان کردستان از بازداشت مدیران شهرداری شهرستان میروان خبر داد.حجت الاسلام والمسلمین حسینی، در جمع خبرنگاران استان با اعلام خبر بازداشت مدیران شهرداری میروان با چند عنوان اتهامی اظهار کرد: با تلاش سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان کردستان و دستورات مقامات قضایی دادرسی عمومی و انقلاب میروان و تشکیل پرونده قضایی، مسئولین شهرداری شهرستان میروان صبح دیروز بازداشت شدند. وی افزود: طبق تحقیقات صورت گرفته تاکنون، این افراد مبلغی را از اشخاصی که دارای ساخت و ساز غیرمجاز و بدون پروانه در سطح شهر و با تغییر کاربری غیرمجاز در حریم شهر بودند دریافت کرده‌اند. همچنین در بودجه‌های تخریفات ساخت و ساز مربوط به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری، به صورت مستقیم و یا با واسطه در قالب پول نقد دریافت می‌کردند.رئیس کل دادگستری استان کردستان همچنین با اشاره به اینکه این پرونده در مرحله تکمیل تحقیقات است و با شناسایی افراد و متهمین مرتبط، نتایج به اطلاع عموم خواهد رسید.

بازداشت ۳ ساقی مشروبات الکلی مرگبار در کرج

فرمانده انتظامی استان خبر داد: اعضای باندی که با توزیع مشروبات الکلی مسموم باعث فوت و مسمومیت تعدادی از شهروندان شده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکتا، سردار حمید هداوند در خصوص این خبر بیان داشت: به دنبال فوت و مسمومیت تعدادی از شهروندان بر اثر مصرف مشروبات الکلی مسموم در منطقه مهرشهر کرج، بررسی موضوع به پلیس آگاهی استان محول شدوی افزود: با بررسی‌های فنی و پلیسی مشخص شد که جان باختگان به صورت متوالی از یکی از اوباش منطقه مهرشهر اقدام به تهیه مشروبات الکلی کرده که بلافاصله با هماهنگی قضائی این شخص دستگیر و در تحقیقات از وی مشخص شد که این فرد فقط صرفاً توزیع کننده بوده که دستگیری عاملان اصلی این موضوع همچنان در دستور کار قرار گرفت.فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: در ادامه با تازش‌های اطلاعاتی گسترده در نهایت هویت ۳ نفر از افراد دخیل در این پرونده شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شدند.این مقام ارشد انتظامی از پلمب یک واحد عرضه لوازم پزشکی و یک کارخانه تولید الکل‌های صنعتی در خصوص این پرونده خبر داد و گفت: تحقیقات تکمیلی بر روی این پرونده همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری ۵۰میلیاردی لوازم خانگی در ایستagrams

معاون فرهنگی و اجتماعی استان مازندران از شناسایی و دستگیری فردی که در صفحه اینستاگرامی در قالب لوازم خانگی، ۵۰ میلیارد از شهروند گلوگایی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «سید جعفر ساداتی» در تشریح این خبر اظهار کرد: شخصی به پلیس فتا شهرستان گلوگاه مراجعه و مدعی شدد از طریق یک صفحه اینستاگرامی در پوشش فروش لوازم خانگی با عنوان کسب و کار مجازی با ترغفد پرداخت بیعانه از وی کلاهبرداری شدوی ادامه داد: شاکی در ادامه اظهارات خود گفت: در فضای مجازی به دنبال خرید لوازم خانگی برای خود بودم که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی با یک پیچ کاری مشاهده و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور مبلغی جهت خرید برای آنها واریز کردم اما بلافاصله پس از واریز وجه، شماره ام را بلان کرده و دیگر پاسخی دریافت نکردم و کالایی ارسال نشد. سرهنگ بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا پس از انجام اقدامات تخصصی عامل اصلی این صفحه اینستاگرامی را شناسایی و دستگیر کردندوی افزود: با بررسی پرونده و در جریان گذاشتن تشریفات قضائی ناشی از ارتکاب جرم سایبری؛ متهم مبلغ ۵۰میلیارد ریال به حساب شاکی پرونده منتقل کرد.معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه متهم از کلاهبرداران صفحه اینستاگرامی بوده که با همین ترغفد اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کرد به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و با سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

سرکلاتر سوم پلیس پیشگیری یایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می کرد ، خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ «کیومرث حسوندد» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: یکم خرداد ماه سال جاری عملیات کالانتری ۱۴۵ ونک در حال گشت زنی در محدوده «ده ونک» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت خاوهی که در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کالانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد. سرهنگ حسوندد ادامه داد: یکی از متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشندگی ماموران و شگردهای پلیسی متهم دستگیر، ولی همدست وی با استفاده از شلوغی ایجاد شده به صورت پیاده موفق به فرار می‌شود.وی ادامه داد: متهم ۱۸ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری همدست متواری‌اش معترف شد.

پاوربانک پژو ۴۰۵ را جز غاله کرد

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی رشت گفت: انفجار پاوربانک تلفن همراه خودروی ۴۰۵ به آتش کشیده.به گزارش رکتا، شهرام مومنی اظهار کرد: روز دوشنبه آتش سوزی خودروی سواری در پارکینگ منزل مسکونی به مرکز فرماندهی آتش نشانی رشت اطلاع داده شدوی افزود: سریعاً دو خودروی آتش نشانی به همراه ۶ آتش نشان به محل حادثه واقع در بلوار شهید انصاری، پارس دروازه احمدش متوجه تصریح کرد: در محض رسیدن آتش نشانان، شعله ورى خودروی سواری ۴۰۵ مشاهده شد که سریعاً با توجه به نزدیک بودن شعله‌های آتش به دانه پشتست پام خلع‌وپایى نسبت به مهار آتش اقدام شد.رئیس آتش نشانی رشت ادامه داد: علت آتش سوزی انفجار ناشیانی پاور بانک تلفن همراه در داخل خودرو بر اثر گرمای هوا و در محیط بسته خودروی سواری بوده است. وی با اشاره به اینکه خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیب جانی نرسید، گفت: با توجه به گرم‌تر شدن هوا و پیشگیری از آتش سسوزی‌ها شهروندان به شدت مراقب باشند و از قرار دادن بطری‌های پلاستیکی و شیشه‌ای آب معدنی، انواع اسپره و فندک و باتاب و ... در خودرو و در مجاورت نور خورشید خودداری کنند.

رئیس پلیس پایتخت از شناسایی و دستگیری چهار نفر پشتیبان بازارهای سیاه مجازی داروی غیرمجاز در تهران بزرگ خبر داد و گفت مجرمین با سندسازی نسخ الکترونیک و ثبت مشخصات افراد سالم بعنوان بیمار ، داروهای کمیاب و موردنیاز جامعه را از چرخه قانونی عرضه خارج می‌کردند و در بازارهای سیاه مجازی به فروش می‌رساندند که در این پرونده بیش از بیست میلیون عدد انواع داروی کمیاب از انبار مخفی متهمین



رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۱۰ میلیارد ریالی خشکبار قاچاق در انباری در محدوده شهرستان ری خبرداد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «هدایت بهرامی» رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به اینکه با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف محل دفنی خشکبار قاچاق شدند، عنوان کرد: با شناسایی محل دقیق کالای قاچاق به دست آمد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل توهین و تهدید یکی از شهروندان در شبکه‌های اجتماعی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «داود معظمی گودرزی» رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به درج مطالب توهین آمیز علیه او نموده و وی را تهدید می‌کند.این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند و با مطالعه اظهارات شاکی و مستندات موجود در پرونده منوجه شدند مدتی است فردی در فضای مجازی

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد و گفت : از خودرو متهم لوازم و قطعات سرقتی خودرو به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به درج مطالب توهین آمیز علیه او نموده و وی را تهدید می‌کند.این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند و با مطالعه اظهارات شاکی و مستندات موجود در پرونده منوجه شدند مدتی است فردی در فضای مجازی

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل از غرب تهران به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرخن کافی

سرکلاتر هفتم پلیس پیشگیری یایتخت از کشف اقسام دارویی قاچاق در جنوب تهران خبر داد و گفت : کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۹۰۰ میلیون ریال اعلام کردند. بهه گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «میرحوشنگ امیری» در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: ماموران عملیات کالانتری ۲۰۸ پایانه جنوب حین گشت زنی در محدوده پایانه جنوب، به یک

پلیس فتا درباره تبلیغات جعلی فروش بلیت دربی هشدار داد بر خورد با دایر کنندگان تارنماهای شرط بندی

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا به شهروندان در خصوص کلاهبرداری در پوشش تبلیغات جعلی فروش بلیط مسابقه فوتبال استقلال و پرسپولیس هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی در تشریح این خبر اظهار کرد: برابر رسد‌های صورت گرفته در فضای مجازی و با نزدیک شدن به زمان برگزاری مسابقه فوتبال بین دو تیم محبوب پایتخت، شاهد تبلیغات واهی با عنوان فروش و واگذاری بلیط این مسابقات از سوی مجرمان سایبری هستیم. وی ادامه داد: این گونه جرایم با انجام طرح‌های عملیاتی پلیس فتا مورد رصد و شناسایی قرار گرفته و پاکسازی این فرایند مجرمان از سوی کارآگاهان پلیس فتا در حال اجراست و تاکنون تعدادی تارنمای مجرمانه و شماره حساب از سوی این پلیس مسدود شده‌ و پرونده قضائی بر علیه مرتکبین تشکیل شده است.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا افزود: بر اساس تجزیه و تحلیل پرونده‌های قضائی ادوار گذشته رویه به این شکل است که مجرمان سایبری با دریافت مبالغ مختلف از متقاضیان، دیگر پاسخشگوی آنها نخواهند بود و یا بلیط‌های جعلی و فاقد وجهات قانونی را تحویل علاقه‌مندان به ورزش می‌دهند.

سرهنگ پاشایی گفت: پیش بینی اجرای این فرایند از سوی مجرمان سایبری در تقویم عملیاتی پلیس فتا دیده شد و کارگروه‌های ویژه عملیاتی در این پلیس به صورت ۲۴ ساعته در حال رصد این فضا بوده و در صورت مشاهده موارد مجرمانه، برخورد با مرتکبان در دستور کار قرار دارد.این مقام مسئول بیان کرد: نکته قابل تامل دیگری که در خصوص این بازی به چشم می‌خورد، این است که آغاز فعالیت تارنماهای غیرمجاز شرط بندی و قمار پیش بینی حول مسابقه فوتبال است که رصد این فرایند مجرمانه نیز در پلیس فتا آغاز شده و برخورد با دایرکنندگان تارنماهای مجرمانه شرط بندی، قمار و کسانی که مبادرت به شرکت در این فرایند مجرمانه کنند نیز از اولویت‌های ماموریتی پلیس فتا در این ایام است.

وی به هموطنان توصیه کرد: برای تهیه بلیط صرفاً به سامانه خرید بلیط سامانه فروش بلیط الکترونیکی مسابقات فوتبال به نشانی footballticket.ir مراجعه کنند و به هیچ عنوان فریب ترغندهای اغشال کننده مجرمان اینترنتی را نخورند. براساس گزارش سایت پلیس فتا، معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا از عموم مردم خواست که در صورت مشاهده موارد مشکوک و مجرمانه، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی cyberpolice.ir و با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰۰ به جهت پیگیری به پلیس فتا گزارش کنند.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

کشف بزرگ‌ترین انبار داروهای غیرمجاز در تهران



داروهای نادر هستند،علاوه بر این با توجه به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است لازم است شهروندان به هشدارهای پلیس توجه کنند و داروهای موردنیاز خود را با راهنمایی پزشک مربوطه از طریق مراکز درمانی مورد تایید و داروخانه‌های معتبر تهیه کنند.

کیلوگرم مغز بادام فاقد مجوزهای قانونی و برگه گمرکی کشف کنند.

سرهنگ هدایتی با اشاره به اینکه انبار مذکور با دستور قضائی پلمب و محموله قاچاق تحویل سازمان اموال تملیکی تحول و گمرک تهران شد، افزود: کارشناسان ارزش این استاها را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت، در این رابطه یک متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.



مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و با سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir قسمت ثبت گزارش‌های مردمی با ما درمیان بگذارند.

اعتراف مامور قلابی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای که با معرفی خود به عنوان مامور از شهروندان سرقت و اخاذی می‌کرد خبر داد.
سرهنگ « محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: خرداد ماه امسال در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با عنوان مأمور پلیس در محله« نعمت آباد» تهران توسط یک مرد جوان رسیدگی به موضوع و شناسایی این فرد در دستور کار ماموران عملیات کالانتری ۱۵۵ پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی انتظامی مشخصات ظاهری متهم و محل عبور و مرور وی را شناسایی کردند افزود: تصویری از متهم ترسیم و در اختیار گشت‌های انتظامی کالانتری قرار رفت.

این مقام پلیسی ادامه داد: متهم ۳۳ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و توزیع کالای قاچاق در شهر تهران معترف و کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۹۰۰ میلیون ریال محاسبه کردند.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به سوابق متهم در پایان خاطرنشان کرد: پرونده و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

ردیف	شرح
۱	نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان - به نشانی: بندرانزلی- خیابان شهید مصطفی خمینی نمابر ۰۱۳-۴۴۴۳۳۹۰۲
۲	موضوع مناقصه: ترمیم روکش آسفالت مسیر دسترسی به مجتمع بندرانزلی (حد فاصل میدان شهید عبد حق تا میدان بندر)
۳	مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاری در سامانه توسط مناقصه‌گزار: تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ لغایت ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴
۴	نشانی محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه‌های مناقصه‌گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
۵	نحوه بارگذاری اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران: کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران (مندرج در بند ۵ آگهی) با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد.
۶	نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۰۱۰۱۶۶۵۷۱۲۱۲۴۴۵ در بانک مرکزی به مبلغ ۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هزارده میلیارد ریال) می‌باشد.
۷	مبلغ برآوردی موضوع مناقصه: (۴۹۸,۰۸۷,۹۳۱,۱۶۱) ریال (چهارصد و نود و هشت میلیارد و هشتصد و هفتاد و هفت میلیون و نهد و سی و یک هزار و یکصد و شصت و یک ریال) می‌باشد.
۸	تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ ساعت ۱۱ صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند ۱ آگهی
۹	شرایط الزامی شرکت در مناقصه: داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۴ رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه ۲-ارایه لیست خوداظهاری تمای قرارداد های منعقد شده با ادارات کل زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی (از جمله این اداره کل) در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال گذشته مطابق با پیوست الف کاربرگ های دستورالعمل شرکت در مناقصه و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قراردادهای مربوط مطابق با کاربرگ شماره یک استعلام ارزیابی کیفی. ۳-ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۴-ارائه صورت‌های مالی حسابر سی شده شرکت (توسط حساب رسان حقیقی یا حقوقی (رسمی) متنبهی به پایان سال مالی ۱۴۰۰) (برابر اصل شده در دفتر اسناد رسمی) ۵- مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت در اسانسه ها با موضوع مناقصه ۶- ارائه فرم اظهارنامه ظرفیت آماده بکار مطابق با پیوست ب کاربرگ های دستورالعمل شرکت در مناقصه ۷-شرکت هایی که قرارداد آنها (در هر زمینه ای) توسط هر یک از ادارات سازمان بنادر و دریانوردی فسخ گردیده است، امکان حضور در این مناقصه را ندارند.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶